
Výzva k účasti v předběžné tržní konzultaci

ČSAD Liberec, a.s. (dále jen „Zadavatel“) v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhlašuje předběžnou

tržní konzultaci k připravované veřejné zakázce, jejímž předmětem bude dodávky nafty.  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Obchodní firma: ČSAD Liberec, a. s. 

Sídlo: České mládeže 594/33, 460 06 Liberec VI - Rochlice

IČO: 25045504

DIČ: CZ25045504

Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1126

Internetová adresa profilu zadavatele: https://smart.ezak.cz/profile_display_237.html

Kontaktní osoba Zadavatele: Ing. Martin Oumrt, e-mail: reditel@csadlb.cz

Zadavatel Vás tímto vyzývá k účasti v předběžné tržní konzultaci.

2. ÚČEL PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE  

Účelem této předběžné tržní konzultace je získat informace potřebné pro optimální nastavení 

zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky s pracovním názvem „Dodávka pohonných hmot“.  

V průběhu předběžné tržní konzultace bude dbáno na ochranu obchodního tajemství a osobních údajů 

a jiných důvěrných informací případně poskytovaných účastníky předběžné tržní konzultace. 

Předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby to nenarušilo hospodářskou soutěž a nedošlo 

k porušení základních zásad zadávání veřejných zakázek. Informace vzešlé z předběžné tržní konzultace 

budou v souladu s požadavky ZZVZ a v zákonem stanoveném rozsahu označeny v zadávací dokumentaci

předmětné veřejné zakázky. Samotná účast dodavatelů na předběžné tržní konzultaci nijak neovlivní 

možnost dodavatelů účastnit se navazujícího zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, pokud z jejich

strany budou splněny podmínky pro účast v tomto zadávacím řízení. 

3. PŘEDMĚT PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Základní charakteristiky předmětu předběžné tržní konzultace a připravované veřejné zakázky jsou 

uvedeny v Příloze č. 1 této výzvy. Další upřesnění těchto podmínek bude před uskutečněním předběžné 

tržní konzultace zasláno dodavatelům, kteří Zadavateli včas zašlou svoje vyjádření dle čl. 5, tedy 

potvrzení zájmu účastnit se předběžné tržní konzultace.

Předmětem předběžné tržní konzultace bude zejména diskuse o následujících tématech:

 Šíře služeb účastníka v oblasti poskytování dodávky pohonných hmot; 

 Spolupráce se subdodavateli pohonných hmot; 

 Místa dodávky pohonných hmot;

 Konzultace k nastavení obchodních podmínek a cenotvorby; 

 Konzultace v oblasti odpovědného zadávání. 

  



4. PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE  

Možnost účastnit se této předběžné tržní konzultace je otevřená. Účastnit se mohou všichni 

potencionální dodavatelé. Zájemci zašlou Zadavateli prostřednictvím e-mailové adresy: 

reditel@csadlb.cz vyplněnou Přílohou č. 2 této výzvy, která představuje potvrzení zájmu účastnit se 

předběžné tržní konzultace. Předběžná tržní konzultace bude vedena ústní formou s jednotlivými 

účastníky samostatně. Každý účastník předběžné tržní konzultace obdrží oznámení o místě a času 

konání jednání a dále upřesnění podmínek plnění veřejné zakázky, resp. témat k diskusi nad rámec 

příloh této výzvy. 

Zadavatel může účastníky předběžné tržní konzultace požádat o písemné vyjádření k vybraným 

diskutovaným tématům do 5 pracovních dnů od jednání s účastníkem. Zadavatel předpokládá, že 

předběžná tržní konzultace bude jednokolová, Zadavatel si však vyhrazuje právo uskutečnit druhé ústní 

či korespondenční kolo s těmi účastníky prvního kola, jejichž reakce byly Zadavatelem vyhodnoceny 

jako nejvíce podnětné.

5. TERMÍN PRO DORUČENÍ VYJÁDŘENÍ ÚČASTNÍKA V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI (POTVRZENÍ 

ZÁJMU)

Lhůta pro doručení vyjádření účastníka předběžné tržní konzultace (potvrzení zájmu) je do: 9. 11.2021 

do 12:00 hod. Potencionální dodavatelé, kteří budou mít zájem se konzultace účastnit a nestihnou 

podat své vyjádření ve výše uvedené lhůtě, jej mohou podat prostřednictvím výše uvedeného e-mailu 

i po jejím uplynutí. S ohledem na skutečnost, v jaké fázi se bude konzultace, resp. příprava uvažované 

navazující zakázky nacházet, bude takovému účastníkovi účast v konzultaci umožněna dle provozních 

podmínek Zadavatele, na účast však v takovém případě zájemce nemá právní nárok.   

6. PODKLADY PRO PŘEDBĚŽNOU TRŽNÍ KONZULTACI  

Příloha č. 1 – Základní charakteristika předmětu veřejné zakázky 

Příloha č. 2 – Vyjádření účastníka v předběžné tržní konzultaci 

  

            

        

Ing. Martin Oumrt v. r.

ředitel společnosti




